
                            
 

 

 

Zamówienie realizowane w ramach dofinansowania Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych. 

 

Mirosławiec, dnia 11 lipca 2024 r. 

IGN.271.18.2024.JD 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.:  
„Przebudowa ulicy Parkowej w Mirosławcu”. 

 

Zamawiający: Gmina Mirosławiec na podstawie art. 222 ust. 5  w zw. z art. 266 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia 

ofert, które odbyło się w dniu 11 lipca 2024 r. 

 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 

informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

 

 

Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena  

 

Juliusz Pilarski, Roman Pilarski, Olga Pilarska 

wspólnie prowadzący działalność gospodarczą w formie 

spółki cywilnej pod nazwą 

Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

89-100 Nakło nad Notecią, ul. Młyńska 22 

NIP wykonawcy: 5581823207 

 

 

3 352 526,10 zł 

 

ASTA – BUD P.S.A. 

64 – 920 Piła, ul. Podgórna 12 

NIP wykonawcy: 7642711338 

 

 

4 007 126,51 zł, 

 

 POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A.  

78-500 Drawsko Pomorskie, ul. Podmiejska 2 

NIP wykonawcy: 2530033758  

 

 

3 098 898,84 zł 

 

Roboty Drogowo-Budowlane Jacek Karpinski 

77-400 Złotów, ul. Norwida 9/7 

NIP wykonawcy: 7671037413 

 

 

3 609 803,72 zł 

 

 

                   

         Piotr Pawlik  

/-/ Burmistrz Mirosławca 


